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1. Hasil Pencatatan Sieve Shaker Seluruh Stasiun
	Stasiun
	Ukuran Ayakan
	Tertahan Ayakan (gram)
	Persentase Tertahan (%)
	Persentase Tertahan Kumulatif (%)
	Persentase Lolos Kumulatif (%)
	Total (gram)

	1
	4
	4,750 mm
	0
	0,0
	0,0
	100,0
	98,82

	
	10
	2,000 mm
	0
	0,0
	0,0
	100,0
	

	
	20
	0,850 mm
	6,4
	6,5
	6,5
	93,5
	

	
	40
	0,425 mm
	0
	0,0
	6,5
	93,5
	

	
	60
	0,250 mm
	0,7
	0,7
	7,2
	92,8
	

	
	80
	0,180 mm
	0,2
	0,2
	7,4
	92,6
	

	
	100
	0,150 mm 
	3,65
	3,7
	11,1
	88,9
	

	
	2140
	0,106 mm
	3,8
	3,8
	14,9
	85,1
	

	
	1370
	0,090 mm
	1,7
	1,7
	16,6
	83,4
	

	
	2040
	0,750 mm
	1,35
	1,4
	18,0
	82,0
	

	
	PAN
	<0,750 mm
	81,12
	82,0
	100,0
	0,0
	

	2
	4
	4,750 mm
	0
	0,0
	0,0
	100,0
	

98,08

	
	10
	2,000 mm
	0
	0,0
	0,0
	100,0
	

	
	20
	0,850 mm
	0
	0,0
	0,0
	100,0
	

	
	40
	0,425 mm
	2,5
	2,5
	2,5
	97,5
	

	
	60
	0,250 mm
	0,28
	0,3
	2,8
	97,2
	

	
	80
	0,180 mm
	0,11
	0,1
	2,9
	97,1
	

	
	100
	0,150 mm 
	5,7
	5,8
	8,8
	91,2
	

	
	140
	0,106 mm
	1,3
	1,3
	10,1
	89,9
	

	
	170
	0,090 mm
	0
	0,0
	10,1
	89,9
	

	
	200
	0,750 mm
	10,37
	10,6
	20,7
	79,3
	

	
	PAN
	<0,750 mm
	77,82
	79,3
	100,0
	0,0
	

	3
	4
	4,750 mm
	5,7
	5,8
	5,8
	94,2
	98,74

	
	10
	2,000 mm
	0
	0,0
	5,8
	94,2
	

	
	20
	0,850 mm
	0
	0,0
	5,8
	94,2
	

	
	40
	0,425 mm
	0
	0,0
	5,8
	94,2
	

	
	60
	0,250 mm
	1,6
	1,6
	7,4
	92,6
	

	
	80
	0,180 mm
	1,7
	1,7
	9,1
	90,9
	

	
	100
	0,150 mm 
	2,3
	2,3
	11,4
	88,6
	

	
	140
	0,106 mm
	0,52
	0,5
	12,0
	88,0
	

	
	170
	0,090 mm
	0
	0,0
	12,0
	88,0
	

	
	200
	0,750 mm
	14,74
	14,9
	26,9
	73,1
	

	
	PAN
	<0,750 mm
	72,18
	73,1
	100,0
	0,0
	

	4
	4
	4,750 mm
	2,35
	2,4
	2,4
	97,6
	98,57

	
	10
	2,000 mm
	0
	0,0
	2,4
	97,6
	

	
	20
	0,850 mm
	0
	0,0
	2,4
	97,6
	

	
	40
	0,425 mm
	0
	0,0
	2,4
	97,6
	

	
	60
	0,250 mm
	0,13
	0,1
	2,5
	97,5
	

	
	80
	0,180 mm
	0,05
	0,1
	2,6
	97,4
	

	
	100
	0,150 mm 
	1,55
	1,6
	4,1
	95,9
	

	
	140
	0,106 mm
	1,23
	1,2
	5,4
	94,6
	

	
	170
	0,090 mm
	0
	0,0
	5,4
	94,6
	

	
	200
	0,750 mm
	7,96
	8,1
	13,5
	86,5
	

	
	PAN
	<0,750 mm
	85,3
	86,5
	100,0
	0,0
	

	5
	4
	4,750 mm
	0
	0,0
	0,0
	100,0
	98,8

	
	10
	2,000 mm
	0,07
	0,1
	0,1
	99,9
	

	
	20
	0,850 mm
	0,21
	0,2
	0,3
	99,7
	

	
	40
	0,425 mm
	0
	0,0
	0,3
	99,7
	

	
	60
	0,250 mm
	0,19
	0,2
	0,5
	99,5
	

	
	80
	0,180 mm
	0
	0,0
	0,5
	99,5
	

	
	100
	0,150 mm 
	0
	0,0
	0,5
	99,5
	

	
	140
	0,106 mm
	0
	0,0
	0,5
	99,5
	

	
	170
	0,090 mm
	0
	0,0
	0,5
	99,5
	

	
	200
	0,750 mm
	2,6
	2,6
	3,1
	96,9
	

	
	PAN
	<0,750 mm
	95,73
	96,9
	100,0
	0,0
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4. Hasil Perhitungan Statistik Sedimen Seluruh Stasiun 
	Stasiun
	Parameter Statistik Sedimen

	
	Mean
	Sortasi
	Skewness
	Kurtosis

	
	μm
	phi
	μm
	phi
	μm
	phi
	μm
	phi

	1
	24,9
	5,3
	4,3
	2,1
	0,2
	-0,2
	1,2
	1,2

	2
	24,4
	5,4
	3,2
	1,7
	0,0
	0
	0,8
	0,8

	3
	26,6
	5,2
	5,1
	2,3
	0,2
	-0,2
	1,4
	1,4

	4
	21,5
	5,5
	2,9
	1,5
	0,0
	0,0
	0,8
	0,8

	5
	17,9
	5,8
	2,5
	1,3
	0,0
	0,0
	0,7
	0,7

	Max
	26,6
	5,8
	5,1
	2,3
	0,2
	0,0
	1,4
	1,4

	Min
	17,9
	5,2
	2,5
	1,3
	0,0
	-0,2
	0,7
	0,7

	x̄
	23,1
	5,4
	3,6
	1,8
	0,1
	-0,1
	1,0
	1,0









5. Hasil Laju Sedimentasi (Setiap Tabung Arah Mata Angin)
	Stasiun
	Laju Sedimentasi (kg/m3/hari) 

	
	Utara
	Selatan
	Barat
	Timur
	Suspensi/Pusat

	1
	4,1
	3,05
	2,78
	2,38
	2,23

	2
	2,2
	4,30
	5,85
	1,98
	7,07

	3
	4,4
	1,59
	0,40
	0,98
	2,31

	4
	7,1
	5,38
	6,36
	7,91
	8,58

	5
	4,5
	5,21
	5,01
	3,84
	9,07
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Grafik Lolos Ayakan Stasiun 2
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Lolosan Ayakan (%)	
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Grafik Lolos Ayakan Stasiun 4

4,750 mm	2,000 mm	0,850 mm	0,425 mm	0,250 mm	0,180 mm	0,150 mm 	0,106 mm	0,090 mm	0,750 mm	<	0,750 mm	97.6	97.6	97.6	97.6	97.5	97.4	95.9	94.6	94.6	86.5	0	Ukuran ayakan

lolosan ayakan (%)


Grafik Lolos Ayakan Stasiun 5

4,750 mm	2,000 mm	0,850 mm	0,425 mm	0,250 mm	0,180 mm	0,150 mm 	0,106 mm	0,090 mm	0,750 mm	<	0,750 mm	100	99.9	99.7	99.7	99.5	99.5	99.5	99.5	99.5	96.9	0	Ukuran ayakan

lolosan ayakan (%)


image1.png
1l

T o > @

St 1.xlsx - Excel

Home

New

Open

Info

Save

Save As

Print

Share

Export

Close

Print

Copies: [l

Printer

= Microsoft Print to PDF
@ Ready

Printer Properties

Settings
ﬁ Print Active Sheets
Only print the active sheets

I:I:l Collated
2 128 122

%]
~
|
o
X

Ms

SAMPLE STATISTICS

ANALYST & DATE: Maulidya, 23 Mei 2024
TEXTURAL GROUP: Sandy Mud

SIEVING ERROR: 0,1%
SAMPLE IDENTITY: St1

SAMPLE TYPE: Bimodal, Very Poorly Sorted
SEDIMENT NAME: Very Fine Sandy Very Fine Silt

GRAIN SIZE DISTRIBUTION
GRAVEL: 0,0% COARSE SAND: 1,2%
SAND: 21,3% MEDIUM SAND: 0,7%
MUD: 78,7% FINE SAND: 5,9%
V FINE SAND: 8,3%
V COARSE SILT: 13,1%
COARSE SILT: 13,1%
MEDIUM SILT: 13,1%
FINE GRAVEL: 0,0% FINE SILT: 13,1%
V FINE GRAVEL: 0,0% VFINE SILT: 13,1%
V COARSE SAND: 5,2% CLAY: 13,1%

V COARSE GRAVEL: 0,0%
COARSE GRAVEL: 0,0%
MEDIUM GRAVEL: 0,0%

METHOD OF MOMENTS
Arithmetic ~ Geometric Logarithmic | Geometric Logarithmic

FOLK & WARD METHOD
Description
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s

Page Setup
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MEAN (7):
SORTING (o)
SKEWNESS (sk):
KURTOSIS (K):

Coarse Silt
Very Poorly Sorted
Coarse Skewed
Leptokurtic
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SAMPLE STATISTICS

SIEVING ERROR: 2,0%
SAMPLE IDENTITY: St2

SAMPLE TYPE: Bimodal, Poorly Sorted
SEDIMENT NAME: Very Fine Sandy Fine Silt

TEXTURAL GROUP: Sandy Mud

GRAIN SIZE DISTRIBUTION
GRAVEL: 0,0% COARSE SAND:
SAND: 24,0% MEDIUM SAND:
MUD: 76,0%

ANALYST & DATE: Maulidya, 23 Mei 2024

0,9%
FINE SAND: 6,6%

V FINE SAND: 14,5%

V COARSE GRAVEL: 0,0%
COARSE GRAVEL: 0,0%
MEDIUM GRAVEL: 0,0%

FINE GRAVEL: 0,0%
VFINE GRAVEL: 0,0%

V COARSE SILT: 12,7%
COARSE SILT: 12,7%
MEDIUM SILT: 12,7%

FINE SILT: 12,7%
VFINE SILT: 12,7%

V COARSE SAND: 0,0% CLAY: 12,7%

METHOD OF MOMENTS
Arithmetic ~ Geometric Logarithmic | Geometric Logarithmic

MEAN (7):
SORTING (o)
SKEWNESS (sk):
KURTOSIS (K):

1

d "Ce@dHD

FOLK & WARD METHOD
Description

Coarse Silt
Poorly Sorted
Symmetrical
Platykurtic
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SAMPLE STATISTICS
ANALYST & DATE: Maulidya, 23 Mei 2024
TEXTURAL GROUP: Gravelly Mud

SIEVING ERROR: 1,3%
SAMPLE IDENTITY: St3

SAMPLE TYPE: Bimodal, Very Poorly Sorted
SEDIMENT NAME: Fine Gravelly Medium Silt

GRAIN SIZE DISTRIBUTION
GRAVEL: 5,8% COARSE SAND: 0,0%
SAND: 24,2% MEDIUM SAND: 1,6%
MUD: 70,0% FINE SAND: 4,3%
V FINE SAND: 18,2%
V COARSE SILT: 11,7%
COARSE SILT: 11,7%
MEDIUM SILT: 11,7%
FINE GRAVEL: 5,8% FINE SILT: 11,7%
V FINE GRAVEL: 0,0% VFINE SILT: 11,7%
V COARSE SAND: 0,0% CLAY: 11,7%

V COARSE GRAVEL: 0,0%
COARSE GRAVEL: 0,0%
MEDIUM GRAVEL: 0,0%

METHOD OF MOMENTS
Arithmetic ~ Geometric Logarithmic | Geometric Logarithmic

FOLK & WARD METHOD
Description
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SIEVING ERROR: 1,5% SAMPLE STATISTICS
SAMPLE IDENTITY: St4 ANALYST & DATE: Maulidya, 23 Mei 2024

SAMPLE TYPE: Bimodal, Poorly Sorted TEXTURAL GROUP: Slightly Gravelly Sandy Mud
SEDIMENT NAME: Slightly Fine Gravelly Very Fine Sandy Medium Silt

GRAIN SIZE DISTRIBUTION
82,50 GRAVEL: 2,4% COARSE SAND: 0,0%
165,0 SAND: 14,7% MEDIUM SAND: 0,1%

MUD: 82,9% FINE SAND: 2,3%
5,496 V FINE SAND: 12,3%
21,54 V COARSE GRAVEL: 0,0% V COARSE SILT: 13,8%
81,10 COARSE GRAVEL: 0,0% COARSE SILT: 13,8%
14,76 MEDIUM GRAVEL: 0,0% MEDIUM SILT: 13,8%
75,60 FINE GRAVEL: 2,4% FINE SILT: 13,8%
5,514 V FINE GRAVEL: 0,0% VFINE SILT: 13,8%
41,41 V COARSE SAND: 0,0% CLAY: 13,8%

METHOD OF MOMENTS FOLK & WARD METHOD
Arithmetic ~ Geometric Logarithmic | Geometric Logarithmic Description

MEAN (¥): Coarse Silt
SORTING (o): Poorly Sorted
SKEWNESS (sk): Symmetrical

KURTOSIS (X): Platykurtic
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SIEVING ERROR: 1,2%

SAMPLE IDENTITY: St5

SAMPLE TYPE: Unimodal, Poorly Sorted

SAMPLE STATISTICS

%
~

Ms

ANALYST & DATE: Maulidya, 23 Mei 2024

SEDIMENT NAME: Slightly Very Fine Gravelly Very Fine Silt

5,299
17,95
55,07
10,39
49,77
4,594
30,10

5,800
7,560
1,808
3,378
1,468
2,200

Arithmetic

MEAN (7):
SORTING (o)
SKEWNESS (sk):
KURTOSIS (K):

GRAIN SIZE DISTRIBUTION
COARSE SAND: 0,0%

GRAVEL: 0,1%
SAND: 7,1%

MEDIUM SAND:

TEXTURAL GROUP: Slightly Gravelly Mud

0,2%

MUD: 92,8% FINE SAND: 0,0%

V COARSE GRAVEL: 0,0%
COARSE GRAVEL: 0,0%
MEDIUM GRAVEL: 0,0%

FINE GRAVEL: 0,0%
VFINE GRAVEL: 0,1%
V COARSE SAND: 0,2%

METHOD OF MOMENTS
Geometric  Logarithmic | Geometric Logarithmic

V FINE SAND:

6,7%

V COARSE SILT: 15,5%
COARSE SILT: 15,5%
MEDIUM SILT: 15,5%

FINE SILT: 15,5%
VFINE SILT: 15,5%
CLAY: 15,5%

FOLK & WARD METHOD
Description

Coarse Silt
Poorly Sorted
Symmetrical
Platykurtic

Ao @ T Q) 5
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HASIL PENCATATAN SEDIMEN DAN  ANALISA GRANULOMETRI   1.   Hasil Pencatatan Sieve Shaker Seluruh Stasiun    

Stasiun  Ukuran   Ayakan  Tertahan  Ayakan  (gram)  Persentase  Tertahan  (%)  Persentase  Tertahan  Kumulatif  (%)  Persentase  Lolos  Kumulatif  (%)  Total  (gram)  

1  4  4,750   mm  0  0,0  0,0  100,0  98,82  

10  2,000   mm  0  0,0  0,0  100,0  

20  0,850   mm  6,4  6,5  6,5  93,5  

40  0,425   mm  0  0,0  6,5  93,5  

60  0,250   mm  0,7  0,7  7,2  92,8  

80  0,180   mm  0,2  0,2  7,4  92,6  

100  0,150   mm   3,65  3,7  11,1  88,9  

2 140  0,106   mm  3,8  3,8  14,9  85,1  

1 3 70  0,090   mm  1,7  1,7  16,6  83,4  

20 4 0  0,750   mm  1,35  1,4  18,0  82,0  

PAN  <0,750   mm  81,12  82,0  100,0  0,0  

2  4  4,750   mm  0  0,0  0,0  100,0      98,08  

10  2,000   mm  0  0,0  0,0  100,0  

20  0,850   mm  0  0,0  0,0  100,0  

40  0,425   mm  2,5  2,5  2,5  97,5  

60  0,250   mm  0,28  0,3  2,8  97,2  

80  0,180   mm  0,11  0,1  2,9  97,1  

100  0,150   mm   5,7  5,8  8,8  91,2  

140  0,106   mm  1,3  1,3  10,1  89,9  

170  0,090   mm  0  0,0  10,1  89,9  

200  0,750   mm  10,37  10,6  20,7  79,3  

PAN  <0,750   mm  77,82  79,3  100,0  0,0  

3  4  4,750   mm  5,7  5,8  5,8  94,2  98,74  

10  2,000   mm  0  0,0  5,8  94,2  

20  0,850   mm  0  0,0  5,8  94,2  

40  0,425   mm  0  0,0  5,8  94,2  

60  0,250   mm  1,6  1,6  7,4  92,6  

80  0,180   mm  1,7  1,7  9,1  90,9  

100  0,150   mm   2,3  2,3  11,4  88,6  

140  0,106   mm  0,52  0,5  12,0  88,0  

170  0,090   mm  0  0,0  12,0  88,0  

200  0,750   mm  14,74  14,9  26,9  73,1  

PAN  <0,750   mm  72,18  73,1  100,0  0,0  

4  4  4,750   mm  2,35  2,4  2,4  97,6  98,57  

10  2,000   mm  0  0,0  2,4  97,6  

20  0,850   mm  0  0,0  2,4  97,6  

40  0,425   mm  0  0,0  2,4  97,6  

60  0,250   mm  0,13  0,1  2,5  97,5  

80  0,180   mm  0,05  0,1  2,6  97,4  

100  0,150   mm   1,55  1,6  4,1  95,9  

140  0,106   mm  1,23  1,2  5,4  94,6  

170  0,090   mm  0  0,0  5,4  94,6  

200  0,750   mm  7,96  8,1  13,5  86,5  

PAN  <0,750   mm  85,3  86,5  100,0  0,0  

5  4  4,750   mm  0  0,0  0,0  100,0  98,8  

10  2,000   mm  0,07  0,1  0,1  99,9  

20  0,850   mm  0,21  0,2  0,3  99,7  

40  0,425   mm  0  0,0  0,3  99,7  

60  0,250   mm  0,19  0,2  0,5  99,5  

80  0,180   mm  0  0,0  0,5  99,5  

100  0,150   mm   0  0,0  0,5  99,5  

140  0,106   mm  0  0,0  0,5  99,5  

170  0,090   mm  0  0,0  0,5  99,5  

200  0,750   mm  2,6  2,6  3,1  96,9  

PAN  <0,750   mm  95,73  96,9  100,0  0,0  

